liquidation or delisting of the Company; 

i) finansijsko zaduživanje bilo koje vrste 
(uključujući izdavanje obveznica ili  garancija u 
korist trećih strana) od strane Društva u  
vrijednosti koja je pojedinačno po transakciji ili 
ukupno u kalendarskoj godini veća od € 250.000 
(dvije stotine pedeset hiljada) (osim ako je to na 
konkretan način predviđeno poslovnim planom ili 
godišnjim budžetom Društva koji je prethodno 
odobren za tu godinu od strane Nadzornog 
odbora/Odbora direktora u skladu sa odredbama 
ovog Statuta), ili bilo kakvo uspostavljanje ili 
preuzimanje  nekog tereta na imovini Društva, 
kojim se obezbjeđuje ili omogućava plaćanje 
iznosa koji je, pojedinačno po transakciji ili 
ukupno u kalendarskoj godini, veći od 150.000 € 
(stotinu pedeset hiljada) (osim ako je  to na 

konkretan način predviđeno za tu godinu 
poslovnim  planom ili godišnjim budžetom 
Društva koji je prethodno odobren za datu godinu 
od strane Nadzornog odbora/Odbora direktora u 
skladu sa odredbama ovog Statuta); 

i) any kind of financial borrowing (including the 
issuance of bonds or guarantees for the benefit 
of third parties) by the Company in the amount 
that is individually per transaction or in aggregate 
in a calendar year greater than € 250,000 (two 
hundred fifty thousand euros) unless specifically 
contemplated by the Business Plan or the annual 
budget of the Company that has been previously 
approved for that year by the Supervisory 
Board/Board of Directors in accordance with 
these By-Laws), or any establishment or 
assumption of any encumbrance against any 
property of the Company, providing or allowing 
payment of the amount that is individually per 
transaction or in aggregate in a calendar year 
greater than € 150,000 (one hundred fifty 
thousand euros) (unless specifically 
contemplated for that year by the Business Plan 
or the annual budget of the Company that has 
been previously approved for the given year by 
the Supervisory Board/Board of Directors in 
accordance with these By-Laws);

[...]

odstupanje od neke stavke, parametra, cilja, radnje 
ili unosa  veće od 10% od onoga kako je relevantna  
stavka određena poslovnim  planom ili godišnjim 
budžetom ili koja na drugi neki način podrazumijeva 
vrijednost i/ili inherentni trošak veći od € 1,500,000 
(milionpetstotinahiljada evra) ukupno u kalendarskoj 
godini, ili (2) u odnosu na  tačke c) i d), 
podrazumijeva  povećanje ili smanjenje ili 
odstupanje od neke stavke, parametra, cilja, radnje 
ili unosa više od 10% od onoga kako je relevantna 
stavka određena planom izgradnje ili planom razvoja

[...]

involving any increase, decrease or deviation from 
any item, parameter, goal, action or entry by more 
than 10% than the relevant item set forth in the 
Business Plan or annual budget, or otherwise 
involving a value and/or an inherent cost in excess 
of € 1,500,000 (one million five hundred thousand 
euros) in the aggregate in a calendar year, or (2) with 
respect to points c) and d), involving any increase, 
decrease or deviation from any item, parameter, 
goal, action or entry by more than 10% than the 
relevant item set forth in the construction plan or